Salto, 16 de novembro de 2023

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO RIBEIRÃO PIRAÍ

CNPJ: 07.078.236/0001-90

Convocação para 2ª Assembleia Geral Ordinária 2023

O Prefeito do Município de Salto, Exmo Sr. LAERTE SONSIN JÚNIOR, no exercício da

Presidência do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal do Ribeirão Piraí,

convoca para a 2ª Assembleia Geral Ordinária a ser realizada de forma presencial no dia

23 de novembro de 2023, às 15h30, no Museu da Água de Indaiatuba, situado à Rua do

Museu, nº 205 – Tombadouro, Indaiatuba – SP.

Pauta:

1. Orçamento para 2024 Rateio;

2. Contratação da Estruturação e revisão do Estatuto;

3. Ordem de Serviço da Barragem para o canteiro (evento); e,

4. Outros assuntos.

Solicitamos a gentileza de confirmar vossa presença através do e-mail
administracao@consorciopirai.sp.gov.br, desde já agradecemos pela
compreensão e colaboração.

Atenciosamente,

Vanessa Cristina do Carmo Kuhl
Superintendente do CONIRPI

		2023-11-16T16:36:15-0300
	VANESSA CRISTINA DO CARMO KUHL:24619042862